CLURE DF ORIENTAGAD DO
COLEGID MILITAR DE ERAEILIA

Gabriel De Franco Fernandes
Federacao de Orientacao do Distrito
Federal
Course : H Adulto A

Distance : 3200m

Time : 0:19:33 (6'07"/km)
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mpeonato de Orientacao do Distrito Federal - Etapa unica

12 RCG 5.12.2021

4'30"/km
4'31"/km
5'56"/km
5'19"/km
5'06"/km
13'28"/km
5'48"/km
8'43"/km
4'59"/km
6'21"/km
4'44"[km
4'56"/km
16'05"/km
5'59"/km
5'01"/km
6'31"/km
4'42"/km
4'59"/km
4'33"/km
5'59"/km
1'07"/km

2/2

Clube de Orientacao do Colégio Militar de Brasilia

0.K.

Full result on Webres

1. Riquelme Silva Toledo

0:19:13


http://www.comibcmb.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3649
https://www.helga-o.com

